
 
 

UCHWAŁA NR 524/LXIV/22 
RADY MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 13 czerwca 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt i wyżywienie dziecka w Publicznym Żłobku w Milanówku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art.40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. 2022 r. poz. 559), art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2021 r. poz. 75 ze zm.), Rada Miasta Milanówka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się stałą opłatę miesięczną za pobyt dziecka w Publicznym Żłobku w Milanówku w wymiarze 
do 10 godzin w wysokości 16% minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie odrębnych 
przepisów. 

2. Opłatę za pobyt zaokrągla się do pełnych złotych, w ten sposób, że końcówki kwot wynoszące mniej niż 
50 groszy pomija się, a końcówki kwot wynoszące 50 i więcej groszy podwyższa się do pełnych złotych. 

3. Dla dzieci nowoprzyjętych do żłobka po 15-tym dniu danego miesiąca ustala się opłatę stałą na poziomie 
50 % opłaty przewidzianej w ust.1. 

4. Opłata stała za pobyt nie podlega zwrotowi bez względu na ilość dni nieobecności dziecka w żłobku. 

5. Ustala się dodatkową opłatę za pobyt dziecka w żłobku w wymiarze przekraczającym podstawowy czas 
sprawowania opieki nad dzieckiem określony w ust 1. w wysokości 20,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę 
sprawowania opieki. 

6. W sytuacji nadzwyczajnej, powodującej nagłe zamknięcie żłobka na okres dłuższy niż 14 dni 
kalendarzowych, opłata za pobyt może zostać naliczona proporcjonalnie do liczby dni w jakich żłobek 
świadczył usługi. 

§ 2. Ustala się maksymalną wysokość dziennej opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku w wysokości 
20,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr 420/XLIX/21 Rady Miasta Milanówka z dnia 8 września 2021 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłaty za pobyt i wyżywienie dziecka w Publicznym Żłobku w Milanówku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 r. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Milanówka 

 
 

Piotr Napłoszek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 czerwca 2022 r.

Poz. 6781


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-06-23T14:06:42+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




